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Чемпіонат U-19
2019/20 6-й тур, Матч №36

Субота, 21.09.2019, 15:00, "Металург", Новомосковськ. 12°C. Глядачі: 500

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 4

«Металург» Запоріжжя

1 Макаровський Гліб
19 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе
14 Козленко Анатолій
24 Жінчин Богдан
22 Швиденко Денис
8 Кіреєв Андрій (К)
11 Копил Сергій
77 Кілик Олександр
21 Полонський Данило
10 Віговський Кирило
9 Тяпкін Максим

Запасні
12 Веклич Данило
89 Кобельчук Максим
28 Соловйов Максим
7 Маловічко Сергій
44 Стельмащук Максим
27 Гора Богдан
99 Бутіч Ярослав

Тренер
Бицюра Віктор

12 Осадчук Антон
14 Сидоренко Данило
5 Чалих Данило
3 Кабанцов Михайло
6 Хамаха Филип
8 Мартинов Микита (К)
16 Лапко Микита
9 Кораблін Тимур
11 Ковальський Георгій
7 Варяник Віталій
19 Приймаченко Даніл

Запасні
1 Байда Назар
2 Вишнивецький Дмитро
15 Жихарь Владислав
4 Кузьмович Валентин
18 Наумов Данило
17 Майшмаз Вадим
10 Курцев Олександр

Тренер
Тропін В'ячеслав

Арбітр:
Вербецький Андрій
Асистент 1:
Даніленко Олександра
Асистент 2:
Тютєрєв Ігор
4-й арбітр:
Воєвода Андрій
Спостерігач арбітражу:
Ісаєв Юрій
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 6-й тур, Матч №36
Субота, 21.09.2019, 15:00, "Металург", Новомосковськ. 12°C. Глядачі: 500

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 4 «Металург» Запоріжжя
26' 19 Приймаченко Даніл

27' 9 Кораблін Тимур

35' 16 Лапко Микита

14 Козленко Анатолій 39'

19 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе
89 Кобельчук Максим 46'

14 Козленко Анатолій
44 Стельмащук Максим 46'

11 Копил Сергій
28 Соловйов Максим 46'

77 Кілик Олександр
99 Бутіч Ярослав 46'

46' 19 Приймаченко Даніл
2 Вишнивецький Дмитро

60' 8 Мартинов Микита

99 Бутіч Ярослав 63'

70' 5 Чалих Данило

10 Віговський Кирило
7 Маловічко Сергій 71'

28 Соловйов Максим 71'

74' 11 Ковальський Георгій
17 Майшмаз Вадим

79' 9 Кораблін Тимур

79' 3 Кабанцов Михайло

84' 2 Вишнивецький Дмитро

85' 9 Кораблін Тимур
10 Курцев Олександр

99 Бутіч Ярослав 87'

90' 7 Варяник Віталій
4 Кузьмович Валентин

90+1' 6 Хамаха Филип
15 Жихарь Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


